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THESES ~RESPONDENTIS.
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anum haud effe illud, quod vulge fit inter Scriptores Romanos dis-
crimen, quoque Aurea eorum atas ab Argenfea diftinguitur, vel me-
Wiocris in illis legendis atque conferendis adhibita diligentia docets
Thef. II,
\ B R r ¥ T . -

Quod tamen eo trabendum non eft, quafi vel pmnin feripta’ quee
ad illam referre folent, =que preflantia atque ad imitationem commen-
danda haberi debeant, aut inter Argentex mtatis Scriptores aliqui pra
exteris non multum emineant,

Thef. TIL

Praeter lingve auteni ipfius Latine corruptionem, per confluentes
undique ex provinciis Romam, atque incolarum veterum, bellis maxime
turbisque inteflinis exhauflorum locum occupantes peregrinos, {enfim ena-
tany, intempeflivum acutarum fententiarum fludium, ortaque inde orationis
eb.fcuntns, fcriptores plerosque profaicos Augufli =tate pofteriores, im-
primis inquinavit. .

Thef. IV.

Ac quamvis alia quadam ac omnino major in Oratore quam in
Scriptore requiratur Perfpicuitasj tamen ea virtus in hoc etiam tanti
exillimanda eft momenti, ut quicquid ei repugnet difficultatemque &
molefliam legenti crect, in vitio” poni nunquam non debeat.

AL LY . . Thef; V.

Cum ea autem ftudium dele@tandi fapiers atque tempeflivum, ar
&a adeo , maxime in fcriptis popularibus, cognatione eft conjunGum,
ut laudem ejus haud parum adjuvet. :

Thefs. VI,

Cumgque, dele®atio in feriptis ad vesitatem’ commendandam, ut ve-
fis ad corpus ornandum adhiberi debeat, facile intelligitur, illam te-
tum aut {fummum adeo feriptoxis ftudinm, folam haud pofcere.

Thef. VII.

Suut autem queedam vitia, dele¥ationi inimiea, que in nullo feri-
ptionis genere excufari debent (qualia funt peccata contra genium lins
gvix, verborum fordities, tautelogiee &c,). Alia contra ferri poffunt,
fed artem tamen atque facultatem bene fcribendi auftori defle pre-
dunt; ex cujus vel ignoratione vel megle@u qui laudem etiam venantur
videri merito debent. 3 s -
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III.

Papa Honoriuge III prohiberi jubet commércia cum
hoftibus Ecclefie Finlandenfis.

JHonorius Papa Il Epifcopo Filandize (a) &e. Cum

ficat ex literisvenerabilis fratris noftri - - Up-
falen. Archiepifcopi noftro eftApoftolatui referatum(¥?),
Ecclefia tibi commifla de novo (b) ad agnitionem vene-
rit veritatis, €5 a circumadjacentibus barbaris natio-
nibus , quce planmrzomm novellom eradicare nituntur,
tribulaciones multas fuflinest €5 preffuras, ac earum -
fevitia ex fubtraltione mercimonii poflit non modi-
cum cohiberi (¢); auctoritate tibi preefentium indul-